
NR 75/2023 

Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie (00-498) przy ulicy Książęcej 4, wpisana do rejestru przedsiębiorców 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod nr KRS 0000081582, NIP 526-10-09-528, 
wysokość kapitału zakładowego i kapitału wpłaconego - 21.000.000 zł. 
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OŚWIADCZENIE  

KRAJOWEGO DEPOZYTU PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH S.A. 
Z DNIA 26 STYCZNIA 2023 R. 

 
 
W odpowiedzi na wniosek EMITENTA, Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych S.A. postanawia 
dokonać asymilacji następujacych papierów wartościowych: 
 

FIRMA (NAZWA) EMITENTA 
EQUES CREDITUM FUNDUSZ INWESTYCYJNY 
ZAMKNIĘTY NIESTANDARYZOWANY FUNDUSZ 
SEKURYTYZACYJNY 

KOD EMITENTA 2404 

Typ i rodzaj papierów wartościowych 
podlegających asymilacji 

certyfikaty inwestycyjne imienne 

Kod ISIN i liczba papierów wartościowych 
podlegających asymilacji 

PLC240400182  

PLC240400190 
 

1 

2 

Data przeprowadzenia asymilacji w systemie 
depozytowym  

 1.02.2023 r. 

Kod ISIN papierów wartościowych emisji 
podstawowej 

PLC240400018 
 

 
Pełnomocnik Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A.: 
 
 
Krzysztof Ołdak 
Dyrektor Działu Operacyjnego 
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